

Smlouva o dílo č. 29201/2024

Níže uvedeného dne, měsíce a roku

Zhotovitel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 18330681/0100
IČO: 00090450
Telefon: +420 567 117 158
E-mail: ksusv@ksusv.cz
Zřizovatel: Kraj Vysočina
(dále jen „**Zhotovitel**“)

a

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmána
zástupce pro věci technické: Ing. Daniel Blaha, Ing. Stanislav Juránek
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 2006-32925681/0710
IČO: 70890749
Telefon: 564 602 111
E-mail: posta@kr-vysocina.cz
(dále jen „**Objednatel**“)

uzavírají tuto smlouvu dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), a to v následujícím znění:

Čl. I. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést práce: příprava staveniště stavby „Propojení silnic II/405 a silnice II/602 se silnicí II. třídy (II/602 Jihlava – JV obchvat – část VÝCHOD)“, **kácení dřevin**.
2. Objednatel se zavazuje za provedené práce zhotoviteli řádně a včas zaplatit a to na základě řádně vystavené faktury dle čl. IV. této Smlouvy.

Čl. II. Místo plnění

1. Předmět díla bude zhotovitel provádět podél pozemních komunikací a místních komunikací v katastrálním území Kosov u Jihlavy, Helenín.

Čl. III. Doba plnění

1. Zhotovitel bude provádět práce specifikované v čl. I. v době vegetačního klidu, a to od účinnosti smlouvy do 31. 03. 2024.

Čl. IV. Cena díla a fakturace

1. Cena za provádění jednotlivých prací je stanovena v příloze č. 1: Rozpočet zakázky.
2. Skutečně provedené práce budou objednateli fakturovány vždy následující měsíc po jejich provedení, nejpozději však do 15. dne následujícího měsíce.
3. Objednatel je povinen uhradit řádně vystavenou fakturu do 30 dnů od data vystavení a to bankovním převodem na účet Zhotovitele. V případě prodlení s úhradou faktury či její části je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky, a to za každý den prodlení. Tímto není dotčeno právo na náhradu škody.

Čl. V. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto Smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
2. Tato Smlouva je uzavřena elektronicky a opatřena elektronickými podpisy zástupců smluvních stran, v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
3. Jakékoliv změny této Smlouvy mohou být činěny pouze na základě písemných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.
4. Objednatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této Smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění (zákon o registru smluv) splní Objednatel.
7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem Smlouvy, že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
8. Níže podepsaní zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni jednat a stvrzovat svým podpisem ujednání této Smlouvy. Příloha č. 1: Rozpočet zakázky

V Jihlavě dne:

V Jihlavě dne:

.....

Za Zhotovitele
Ing. Radovan Necid
ředitel organizace

.....

Za Objednatele
Ing. Miroslav Houška
náměstek hejtmána

Rozpočet zakázky

Objednatel: Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
 Stavba: JV obchvat, část VÝCHOD
 Objekt: Příprava staveniště
 Část: Kácení dřevin

Číslo střediska (stavby):
 Objednávka (objednatel):
 Objednávka (zhotovitel):

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
		II/602, Helenín				
1	28910	Doprava nespecifikovaná v nákladových položkách, technologické vozidlo	km	70,00	51,46 Kč	3 602,20 Kč
2	31810	Osazení a odstranění přenosného DZ	ks	12,00	268,98 Kč	3 227,76 Kč
3	82920	Kácení včetně odvětvení	ks	36,00	1 602,05 Kč	57 673,80 Kč
4	83910	Keře - průklest, likvidace řezáním a vytrháváním	hod	0,00	534,02 Kč	0,00 Kč
5	81030	Zpracování odpadového dřeva	hod	54,00	521,35 Kč	28 152,90 Kč
6		Naložení strojně, traktorbagr	hod	9,00	1 189,54 Kč	10 705,86 Kč
7	81097	Odvoz štěpků, stromů, větví a keřů	km	60,00	77,90 Kč	4 674,00 Kč
		II/602, Helenín celkem				108 036,52 Kč
		Kosovská, zatáčka				
7	28910	Doprava nespecifikovaná v nákladových položkách (technologické vozidlo)	km	55,00	51,46 Kč	2 830,30 Kč
8	31810	Osazení a odstranění přenosného DZ	ks	2,00	268,98 Kč	537,96 Kč
9	82920	Kácení včetně odvětvení	ks	14,00	1 602,05 Kč	22 428,70 Kč
10	83910	Keře - průklest, likvidace řezáním a vytrháváním	hod	30,00	534,02 Kč	16 020,60 Kč
11	81030	Zpracování odpadového dřeva	hod	18,00	521,35 Kč	9 384,30 Kč
12		Naložení strojně, traktorbagr	hod	6,00	1 189,54 Kč	7 137,24 Kč
13	81097	Odvoz štěpků, stromů, větví a keřů	km	45,00	77,90 Kč	3 505,50 Kč
		Kosovská, zatáčka celkem				61 844,60 Kč
		Kosovská, u vodárny				
13	28910	Doprava nespecifikovaná v nákladových položkách (technologické vozidlo)	km	5,00	51,46 Kč	257,30 Kč
14	31810	Osazení a odstranění přenosného DZ	ks	8,00	268,98 Kč	2 151,84 Kč
15	82920	Kácení včetně odvětvení	ks	3,00	1 602,05 Kč	4 806,15 Kč
16	83910	Keře - průklest, likvidace řezáním a vytrháváním	hod	30,00	534,02 Kč	16 020,60 Kč
17	81030	Zpracování odpadového dřeva	hod	18,00	521,35 Kč	9 384,30 Kč
18		Naložení strojně, traktorbagr	hod	6,00	1 189,54 Kč	7 137,24 Kč
19	81097	Odvoz štěpků, stromů, větví a keřů	km	20,00	77,90 Kč	1 558,00 Kč
		Kosovská, u vodárny celkem				41 315,43 Kč
		Cena vytěženého dřeva				
20		Palivové dřevo (tvrdé), kmeny	PRMr	0,000	350,00 Kč	0,00 Kč
21		Palivové dřevo (tvrdé), větve	PRMr	0,000	150,00 Kč	0,00 Kč
22		Palivové dřevo (měkké), kmeny	PRMr	0,000	250,00 Kč	0,00 Kč
23		Palivové dřevo (měkké), větve	PRMr	0,000	100,00 Kč	0,00 Kč
		Cena vytěženého dřeva celkem				0,00 Kč
		CELKEM				211 196,55 Kč
		DPH 21 %				44 351,28 Kč
		CELKEM vč.DPH :				255 547,83 Kč

Veškeré výměry budou fakturovány dle skutečnosti.